
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00247618

Město Třeboň DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25344447
AQUASYS spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-16 457,15CZK

21,00% -13 600,95 -2 856,20

0,0012,00% 0,00

51144

Dodatek č.2

-13 600,95

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 51144

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-34 073,98-28 160,31ZL9 Vodovod - méněpráce

-13 600,95 -16 457,15

17 950,1114 834,80Dešťová kanalizace a přípojky - vícepráce tvarovkyZL8.2

78 228,9264 652,00ZL8.3
Splašková kanalizace a přípojky - vícepráce 

tvarovky

Dešťová kanalizace-méněpráceZL8 -486 027,33-401 675,48

Děšťová kanalizace - vícepráce 113 814,05ZL8.1 137 715,00

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

269 750,13ZL7 222 933,99Přeložka kabelů NN

Dodatek č.2

8. 10. 2024

 

 

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00247618

Město Třeboň DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25344447

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 222 933,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 222 933,99 21,00% 46 816,14

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 269 750,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.2

ZL7 - Přeložka kabelů NN

AQUASYS spol. s r.o.

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:  

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 222 933,99

1 - VO 222 933,99

ZL7 - Přeložka kabelů NN

Dodatek č.2

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:  

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 222 933,99

D 1 VO 222 933,99

1 K R

Realizace přeložky NN zahrnující projektovou činnost, 

geodetické práce, dokumentace TE, D+M materiálů - 

dle nákladů realizující firmy SETERM

kpl 1,000 222 933,99 222 933,99 kalkulovaná položka

PP
Realizace přeložky NN zahrnující projektovou činnost, geodetické práce, 

dokumentace TE, D+M materiálu - dle nákladů realizující firmy SETERM

Dodatek č.2

ZL7 - Přeložka kabelů NN

Strana 5 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00247618

Město Třeboň DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25344447

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -401 675,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -401 675,48 21,00% -84 351,85

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -486 027,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.2

ZL8 - Dešťová kanalizace-méněpráce

AQUASYS spol. s r.o.

Strana 6 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:  

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -401 675,48

HSV - Práce a dodávky HSV -401 675,48

    1 - Zemní práce -97 835,48

    8 - Trubní vedení -303 840,00

ZL8 - Dešťová kanalizace-méněpráce

Dodatek č.2

Strana 7 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:  

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -401 675,48

D HSV Práce a dodávky HSV -401 675,48

D 1 Zemní práce -97 835,48

6 K 131251202
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 -30,000 238,28 -7 148,40 SoD

PP

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 

20 do 50 m3

5 K 141721218

Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se 

zatažením potrubí průměru vrtu přes 280 do 315 mm v 

hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m -23,000 3 736,66 -85 943,18 SoD

PP

Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I 

a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu 

přes 280 do 315 mm

7 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 -30,000 38,99 -1 169,70 SoD

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

50 do 500 m

8 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 -30,000 27,08 -812,40 SoD

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

9 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 -30,000 92,06 -2 761,80 SoD

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

D 8 Trubní vedení -303 840,00

1 K 89991130R Kluzná objímka pro potrubí DN 300 kus -22,000 3 690,00 -81 180,00 SoD

PP
Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky DN 

400, pro potrubí DN 300

2 K 899913164 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 300 x 400 kus -2,000 2 210,00 -4 420,00 SoD

PP
Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 

300 x 400

3 K 899914116 Montáž ocelové chráničky D 426 x 10 mm m -22,000 2 180,00 -47 960,00 SoD

PP
Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 426 

x 10 mm

4 M 14033234
trubka ocelová bezešvá hladká tl 10mm ČSN 41 

1375.1 D 426mm
m -22,000 7 740,00 -170 280,00 SoD

PP trubka ocelová bezešvá hladká tl 10mm ČSN 41 1375.1 D 426mm

Dodatek č.2

ZL8 - Dešťová kanalizace-méněpráce

Strana 8 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00247618

Město Třeboň DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25344447

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 113 814,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 113 814,05 21,00% 23 900,95

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 137 715,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.2

ZL8.1 - Děšťová kanalizace - vícepráce

AQUASYS spol. s r.o.

Strana 9 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:  

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 113 814,05

HSV - Práce a dodávky HSV 113 814,05

    1 - Zemní práce 68 352,05

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 212,14

    4 - Vodorovné konstrukce 4 072,04

    5 - Komunikace pozemní 17 477,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 796,20

    997 - Přesun sutě 10 710,32

    998 - Přesun hmot 194,30

ZL8.1 - Děšťová kanalizace - vícepráce

Dodatek č.2

Strana 10 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:  

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 113 814,05

D HSV Práce a dodávky HSV 113 814,05

D 1 Zemní práce 68 352,05

1 K 113107211
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 

mm strojně pl přes 200 m2
m2 64,400 13,00 837,20 SoD

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

2 K 113154254
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 

1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase
m2 32,200 137,55 4 429,11 SoD

PP

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 

prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu 

šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

5 K 132254205
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3
m3 61,180 238,28 14 577,97 SoD

PP

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3

6 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 

2 do 4 m
m2 32,200 129,97 4 185,03 SoD

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m

7 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

přes 2 do 4 m
m2 32,200 59,57 1 918,15 SoD

PP

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 

materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 

do 4 m

8 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 38,640 38,99 1 506,57 SoD

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

50 do 500 m

9 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 22,540 232,86 5 248,66 SoD

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

10 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 22,540 27,08 610,38 SoD

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 40,572 200,37 8 129,41 SoD

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

12 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 22,540 9,21 207,59 SoD

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

13 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 38,640 92,06 3 557,20 SoD

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

14 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 19,320 129,97 2 511,02 SoD

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 

skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

26 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 38,640 534,00 20 633,76 CS ÚRS 2024 02

PP štěrkodrť frakce 0/32

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 212,14

16 K 359901111 Vyčištění stok m 23,000 44,30 1 018,90 SoD

PP Vyčištění stok jakékoliv výšky

17 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 23,000 51,88 1 193,24 SoD

PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

D 4 Vodorovné konstrukce 4 072,04

18 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,220 1 264,61 4 072,04 SoD

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm

Dodatek č.2

ZL8.1 - Děšťová kanalizace - vícepráce

Strana 11 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 5 Komunikace pozemní 17 477,00

27 K 572341111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 

m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm
m2 29,000 517,00 14 993,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 

15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572341111

28 K 591241111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 

50 mm
m2 3,000 828,00 2 484,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 

spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 

krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591241111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 796,20

30 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 46,000 126,72 5 829,12 SoD

PP

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na 

stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 

posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm 

včetně prořezání spáry

4 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 

mm
m 46,000 107,98 4 967,08 SoD

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 

100 mm

D 997 Přesun sutě 10 710,32

23 K 99722-R01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, (vč. 

poplatku za uložení) dle platné legislativy - odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 7,406 920,63 6 818,19 SoD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle 

platné legislativy - odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

25 K 99722-R03

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, (vč. 

poplatku za uložení) dle platné legislativy - zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04

t 11,592 335,76 3 892,13 SoD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, (vč. poplatku za uložení) dle 

platné legislativy - zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04

D 998 Přesun hmot 194,30

21 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop
t 1,380 70,40 97,15 SoD

PP

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

22 K 998276124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m
t 1,380 70,40 97,15 SoD

PP

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 

vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 12 z 21

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572341111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591241111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00247618

Město Třeboň DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25344447

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 834,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14 834,80 21,00% 3 115,31

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 950,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.2

ZL8.2 - Dešťová kanalizace a přípojky - vícepráce tvarovky

AQUASYS spol. s r.o.

Strana 13 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:  

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 834,80

1 - Kanalizační tvarovky 14 834,80

ZL8.2 - Dešťová kanalizace a přípojky - vícepráce tvarovky

Dodatek č.2

Strana 14 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:  

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 834,80

D 1 Kanalizační tvarovky 14 834,80
6 M 28654475 přesuvka kanalizační PP DN 160 kus 40,000 254,00 10 160,00 CS ÚRS 2024 02

PP přesuvka kanalizační PP DN 160

7 M 28611584 zátka kanalizace plastové KG DN 100 kus 2,000 28,40 56,80 CS ÚRS 2024 02

PP zátka kanalizace plastové KG DN 100

8 M 28611508 redukce kanalizační PVC 200/160 kus 22,000 200,00 4 400,00 CS ÚRS 2024 02

PP redukce kanalizační PVC 200/160

5 M 28654473 přesuvka kanalizační PP DN 110 kus 2,000 109,00 218,00 CS ÚRS 2024 02

PP přesuvka kanalizační PP DN 110

Dodatek č.2

ZL8.2 - Dešťová kanalizace a přípojky - vícepráce tvarovky

Strana 15 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00247618

Město Třeboň DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25344447

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 652,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 652,00 21,00% 13 576,92

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 228,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.2

ZL8.3 - Splašková kanalizace a přípojky - vícepráce tvarovky

AQUASYS spol. s r.o.

Strana 16 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:  

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 652,00

1 - Kanalizační tvarovky 64 652,00

ZL8.3 - Splašková kanalizace a přípojky - vícepráce tvarovky

Dodatek č.2

Strana 17 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:  

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 652,00

D 1 Kanalizační tvarovky 64 652,00
1 M 28611512 redukce kanalizační PVC 250/200 kus 14,000 538,00 7 532,00 CS ÚRS 2024 02

PP redukce kanalizační PVC 250/200

3 M 28611972 přesuvka kanalizační PP DN 200 kus 10,000 498,00 4 980,00 CS ÚRS 2024 02

PP přesuvka kanalizační PP DN 200

4 M 28654476 přesuvka kanalizační PP DN 250 kus 10,000 1 200,00 12 000,00 CS ÚRS 2024 02

PP přesuvka kanalizační PP DN 250

5 M 28654478 přesuvka kanalizační PP DN 400 kus 9,000 4 460,00 40 140,00 CS ÚRS 2024 02

PP přesuvka kanalizační PP DN 400

Dodatek č.2

ZL8.3 - Splašková kanalizace a přípojky - vícepráce tvarovky

Strana 18 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00247618

Město Třeboň DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25344447

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -28 160,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -28 160,31 21,00% -5 913,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -34 073,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.2

ZL9 - Vodovod - méněpráce

AQUASYS spol. s r.o.

Strana 19 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:  

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -28 160,31

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -28 160,31

    VRN3 - Zařízení staveniště -28 160,31

ZL9 - Vodovod - méněpráce

Dodatek č.2

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:  

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -28 160,31

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -28 160,31

D VRN3 Zařízení staveniště -28 160,31

2 K 032103R01
Náklady na odstávku vodovodu (náhradní zásobování 

vodou atd.)
soubor -1,000 28 160,31 -28 160,31 SoD

PP Náklady na odstávku vodovodu (náhradní zásobování vodou atd.)

Dodatek č.2

ZL9 - Vodovod - méněpráce

Strana 21 z 21


